Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Veliki Servis

Pumpa za vodu +
komplet zupcastog
kaisa HEPU PK05743

Sifra proizvoda: IC-BOBFDB
Cena: 26468.57 RSD

*u cenu je uracunat PDV

vrijeme skupa. (roll bar + + vodena pumpa) VW LT 28 2,5 SDI Autobusni 35il 55KW AGX
07/96-04/01

Broj zuba: 122.0 kom | Broj zuba 2: 81.0 kom | Sirina: 27.0 mm | Sirina 2: 21.0 mm | Sifra
proizvoda: IC-BOBFDB

OE Sifre

WPK-9274R01 AIRTEX
BOODZG9FPW AMAZON (ASIN)
1987 948 873 BOSCH

CT 914 K1 CONTINENTAL CTAM
CT 939 CONTINENTAL CTAM
CT 939 K3 CONTINENTAL CTAM
CT939K10PRO CONTINENTAL CTAM
CT939WP11PRO CONTINENTAL CTAM
CT939WP3 CONTINENTAL CTAM
KTB572 DAYCO

KTBWP 5720 DAYCO
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55477701
5547772
55477721
65426

KP5 5323X5-1
KP55323XS-2
KP85323XS-1
KP85323XS2
KP758-3

KH 293

530 0484 10
530 0484 30
30-0758-3
10947135

KT 1218 W1
QBK651
QBPK6510
K2PA1002
VKMC 01258-1
KD465.01
8647 100002
074 121 004
074 121 004 A

074 121 004 F
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074 121 004 V
074 121 004 X
074 121005 M
074121 005N
074121 005P
074198 119°P
076 121 005
076 121 005 A
74 121 004

074 121 004
074 121 004 A
074 121 004 AV
074 121 004 AX
074 121 004 BV
074 121 004 BX
074 121 004 FX
074 121 004 V
074 121 004 X
074 121005 M
074 121 005 MX
074 121 005N
074 121 005 NX
074121005 P

076 121 005

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

VAG

VAG

VAG

VAG

VAG

VAG

VAG

VAG

VAG

VAG

VAG

VAG

VAG

VAG

VAG
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076 121 005 A

074 121 004

074 121 004 A

074 121 004 F

074 121 004V

074 121 004 X

074 121 005 M

074121 005N

074 121005 P

074198 119 P

076 121 005

076 121 005 A

74 121 004

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

Prava potrosaca:

VAG

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW
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Pumpa za vodu + komplet zupc€astog kaiSa HEPU PK05743 IC-BOBFDB

Veliki Servis

PK05743

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 26.468,57
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

160-6000001230117-63
Narudzbina IC-BOBFDB-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-BOBFDB-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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